様式第15号(第15条関係)

年  月  日

   武雄市長  小 松  政  様

市営      住宅第     号

氏名              印

家賃等徴収猶予申請書

  次のとおり関係書類を添えて家賃等の徴収猶予を申請します。

申 請 期 間 年  月  日から    年  月  日まで

申 請 理 由

（徴収猶予を受ける理由を詳細に御記入ください。)

現 在 の

収 入 状 況

現在の生計を支えている収入(年金、手当等非課税所得を含む。)をすべ

て記入してください。※個人ごとの明細は別紙１「収入明細書」に記入

続柄 氏 名 過去1年間の収入額の合計

計

 ◎調査の同意

  上記申請理由及び収入等の確認のため、市が行う関係機関への調査（入居者全員分）

について同意します。

氏名              印